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יפן לכל המשפחה במוזיאון טיקוטין
Posted on 22 בספטמבר by 2024 שוש להב

"יום יפן" במוזיאון טיקוטין לאמנות יפנית בחיפה: מגוון סדנאות יצירה, הקרנת סרט אנימה, מופע קראטה, תהלוכת
קוספליי מפוארת ועוד

Categories: מה חדש?, ראשי
Tag: חיפה, יפן, מוזיאון טיקוטין

"יום יפן" הפך לאירוע מסורתי, המתקיים מידי שנה במוזיאון טיקוטין לאמנות יפנית. השנה יתקיים האירוע ביום רביעי,
25.9.24 בשעות אחר הצהריים, ויכלול מגוון פעילויות למשפחות, ילדים צעירים ובני נוער.

יפן לכל המשפחה:

בשעות 16:00-18:00 מוזמנות משפחות עם ילדים עד גיל 10 להכיר מקרוב את התרבות היפנית באמצעות מפגש בלתי
אמצעי עם האמנות הפופולרית והגבוהה, עם השפה, המסורת והאנשים היפניים שחיים בינינו. למבקרים מוצעות 5

קפסולות פעילות לבחירה, שכל אחת מהן כוללת שתי סדנאות יצירה שונות, כמו סדנת סושי מפלסטלינה, סדנת בובה
S.K.I מאוריגמי ועוד. בנוסף, מוזמנים המבקרים לצפות בסרט אנימה המתאים לכל המשפחה ובמופע קראטה של

ישראל.
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לפרטים נוספים ורכישת כרטיסים

פסטיבל אנימה ומנגה לנוער:

בשעות 18:15-21:30 יתקיים במוזיאון פסטיבל אנימה ומנגה לבני נוער, בשיתוף עם עמותת אמא"י (ארגון מנגה ואנימה
ישראל). גם כאן יוכלו המשתתפים לבחור בין קפסולות פעילות שונות, הכוללות סדנאות יצירה, שיעור יפנית למנגה,

הרצאה על תרבות האנימה ועוד. בנוסף, תתקיים תהלוכת קוספליי מפוארת, שבה מוזמנים המבקרים להגיע מחופשים
לדמות האהובה עליהם ולצעוד על השטיח האדום. לקראת סיום הפסטיבל יוקרן סרט אנימה יפני – "סנדקי טוקיו".

לפרטים נוספים ורכישת כרטיסים

"יום יפן הוא אירוע מופלא אצלנו בטיקוטין בכל שנה מחדש" אומר יותם יקיר, מנכ"ל מוזיאוני חיפה, "השקענו הרבה
מחשבה ומשאבים על מנת להביא תוכן איכותי שבאמצעותו יוכלו המבקרים להתוודע, ולו בטעימה, לתרבות היפנית

העשירה והמרתקת. מוזיאון טיקוטין לאמנות יפנית הוא מוזיאון ייחודי, היחיד מסוגו בארץ ובין הבודדים בעולם,
שמתמקד ביצירות של גדולי האומנים היפניים לצד אומנות יפנית עכשווית ואמנים ישראלים שהושפעו מתרבות יפן.
בימים אלה, לצד מועדון ההרצאות המצוין, הקולנוע בטיקוטין, ובית הקפה החדש והמעוצב – הפך מוזיאון טיקוטין

להיות מרכז תרבות ייחודי ואיכותי".

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם
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